Cum dominus Jacobus, Dei gratia rex Arago

num, Majoricarum et Valentie, cornes Barchinone 

et Urgelli, et dominus Montispessulani, apud Mon

tempessulanum constitutus, diceret se habere jura 

que olim data et concessa fuerunt per tune consules 

Montisjiessulani Guillelmo, tune Magalonensi epi

scopo, super electione consulum Montispessulani 

facienda, et resceptione juramenti ah electoribus et 

electis jtrestandi, secundum [quod] in instrumento 

inde facto plenius continetur, et vellet se admitti ad 

electionem consulum Montispessulani faciendam pro 

illo jure quod sibi et suis concessum erat a Magalo

nensi episcopo, consules Montispessulani, scilicet, 

Guillelmus Lamberti , Guillelmus de Cruzol, Bai

mundus Atbrandi, Bernardus de Bibauca, Guillel-

cum pertinentiis, et quinquaginta solidos annui redditus 
in praepositura Vernolii percipiendos, domino Ludovico, 
Francorum regi, pro octoginta libris Turonensium, in 
perpetuum vendidisse. — « In cujus rei testimonium, 
cum appositione sigillorum fratrum meorum predictorum, 
présentes litteras sigilli mei munimine confirmavi. Auc-
tuin [anno] Domini M " ce0 quadragesimo quinto, mense 
februarii. » 

S c e l l é , en c i r e b r u n e sur d o u b l e q u e u e , d e q u a t r e s c eaux , d é c r i t s 

d a n s VInventaire sous les n u m é r o s su i van t s : 

1. J ean d u P l e s s i s , c h e v a l i e r ; Inventaire, n ° 3 2 3 3 . 

2 . N i c o l a s du P l e s s i s ; Inventaire, n ° 3 2 3 5 . 

3. G e o f f r o i du P l e s s i s ; Inventaire, n " 3 2 3 2 . 

4 . A l a i n d u P l e s s i s ; Inventaire, n ° 3 2 3 0 . 

mus Johanini, Stêphanus de Candelhanicis, Bay-

naudus de Vuolio, Petrus Jogos, Pontius Guiraldi, 

Bernardus de Terrada, Johannes Egidii et Durandus 

Godofredi, communicato concilio cum conciliariis et 

consulibus officiorum, voluerun t quod dominus rex et 

sui in perpetuum, pro jure quod a dicto episcopo 

habebat, sit nunc et in posterum in electione con

sulum Montispessulani facienda secundum formam 

prenominato episcopo concessam, et ex concessione 

sibi facta a Magalonensi episcopo habeat illa que 

prenominato episcopo fuerunt tune a consulibus 

concessa et promissa, hoc tamen addito quod, cum 

dominus rex erit in Montepessulano, electionem 

consulum, in kalendis marcii perpetuo faciendam, 

idem dominus rex et duodecim tune existentes con

sules Montispessulani, et assumpti septem viri 

Montispessulani, scilicet de unaquaque scala unus, 

faciant eandem electionem secundum formam cum